
Curso 1º CCAA 2
o
 CCAA 3º CCAA 4º CCAA

Día/

Hora
16:00H 16:00H 16:00H 16:00H

15 MATEMÁTICAS BIOCLIMATOLOX ENXEÑARIA AMBIENT BIODIVERSIDADE

16 AMPLI MAT ANLS INSTRUMENT ENER SOST ENERXÉT CLIMATOLOXÍA FÍSICA

17 FÍSICA EDAFOLOXÍA AVAL IMPACT AMB AUDT XEST AMB

18 AMPLI FÍSICA MOD SIMULACIÓN CAMB CLIMÁTICO

19 BIOLOXÍA ZOOLOXÍA HIDROLOXÍA AEROBIOLOXÍA

22 XEOLOXÍA T PREP MOSTRAS ORD TERRITORIO T DEP AUGAS RES

23 QUÍMICA BOTÁNICA ECOLOXÍA CONT ATMOSFÉRICA

24 AMPLI QUIM XEST RESIDUOS CONT ECOS TERREST XEST CONS AUGA

25 INFORMÁTICA MICROBIOLOXÍA METEOROLOXÍA TECN ANLS PRED METEO

26 LEX AMBIENT RIS XEOLÓXICOS ANLS CALIDADE AIRE XEST ESP NATURAIS

29 ECOM. EMPRESA FÍSICA AMBIENTAL TELED SIX

30 AVAL CONS SOLOS DEG REST ECOSIST ACUATICOS

1 Q ATMOSFERA

2

Curso 1º CCAA 2
o
 CCAA 3º CCAA 4º CCAA

Día/

Hora
10:00H 10:00H 10:00H 10:00H

O
u

t

31 QUÍMICA ENER SOST ENERXÉT

3 BIOCLIMATOLOX AUDT XEST AMB

4 ENXEÑARIA AMBIENT

5 XEOLOXÍA CLIMATOLOXÍA FÍSICA

6 DEG REST ECOSIST ACUATICOS

7 ECOM. EMPRESA AVAL IMPACT AMB

16 FÍSICA MOD SIMULACIÓN

19 T PREP MOSTRAS AEROBIOLOXÍA

20 MATEMÁTICAS

21 EDAFOLOXÍA CAMB CLIMÁTICO

22 BIOLOXÍA ECOLOXÍA

23 RIS XEOLÓXICOS BIODIVERSIDADE

20 AMPLI MAT AVAL CONS SOLOS

23 FÍSICA AMBIENTAL T DEP AUGAS RES

24 ANLS CALIDADE AIRE

25 ANLS INSTRUMENT TELED SIX

26 LEX AMBIENT ORD TERRITORIO

27 XEST RESIDUOS Q ATMOSFERA XEST CONS AUGA

M
a
io

29 AMPLI FÍSICA METEOROLOXÍA

1 ZOOLOXÍA XEST ESP NATURAIS

2 INFORMÁTICA CONT ECOS TERREST

3 BOTÁNICA CONT ATMOSFÉRICA

4 AMPLI QUIM

5 MICROBIOLOXÍA HIDROLOXÍA TECN ANLS PRED METEO

22 MATEMÁTICAS BIOCLIMATOLOX ENXEÑARIA AMBIENT BIODIVERSIDADE

23 AMPLI MAT ANLS INSTRUMENT ENER SOST ENERXÉT CLIMATOLOXÍA FÍSICA

25 FÍSICA EDAFOLOXÍA AVAL IMPACT AMB AUDT XEST AMB

26 AMPLI FÍSICA MOD SIMULACIÓN CAMB CLIMÁTICO

29 BIOLOXÍA ZOOLOXÍA HIDROLOXÍA AEROBIOLOXÍA

30 XEOLOXÍA T PREP MOSTRAS ORD TERRITORIO T DEP AUGAS RES

1 QUÍMICA BOTÁNICA ECOLOXÍA CONT ATMOSFÉRICA

2 AMPLI QUIM XEST RESIDUOS CONT ECOS TERREST XEST CONS AUGA

3 INFORMÁTICA MICROBIOLOXÍA METEOROLOXÍA TECN ANLS PRED METEO

6 LEX AMBIENT RIS XEOLÓXICOS ANLS CALIDADE AIRE XEST ESP NATURAIS

7 ECOM. EMPRESA FÍSICA AMBIENTAL TELED SIX

8 AVAL CONS SOLOS DEG REST ECOSIST ACUATICOS

9 Q ATMOSFERA

10

F. BÁSICA OBRIGATORIAS PROCESOS XESTIÓN
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En letras moradas indícanse as materias compartidas en varias titulacións


